
令和 8年 2月 25日 

 

学校長 様 

 

神奈川県高等学校体育連盟 

ソフトボール専門部 

部 長    廣 幡 清 広 

委員長    上 野 剛 一 

〔公印省略〕 

 

顧問総会開催のお知らせ 

 

 

 日頃より当専門部の諸行事にご協力を賜り、心より感謝いたしております。 

さて、下記の通り、ソフトボール専門部の顧問総会を開催いたします。 

貴校ソフトボール部顧問の出席についまして、格別のご配慮をお願い申し上げます。 

                                                                         

 

記 

 

   日  時  令和 8年(2026年)３月 11日(水)  15時 00分より 

                                         ［専門委員会 14時より］ 

 

会  場  横浜清風高等学校 

 

議  事  １.令和 7年(2025年)度 活動報告、会計報告 

                ２.令和 8年(2026年)度 活動計画案、会計予算案 

                ３.その他、連絡事項 

 

   ※その他、多くの連絡事項がありますので、必ず顧問の先生に出席して 

いただけるようにお願い申し上げます。 

   

※専門委員各位へ 専門委員会を 14時より開催いたします。 

     お忙しい時期ではありますが、ご出席のほどお願い申し上げます。 

   

 

   ※車でのご来校は、ご遠慮願います。（ご協力のほどお願いいたします。） 

  

なお、顧問の旅費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦下さい。 


